
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 04 de outubro de 2021 Edição Nº: 3599 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA do Município de Jaguaribe torna público o Extrato do 

Instrumento Contratual resultante da Dispensa de Licitação Nº 15.09.001/2021 - 

SEDUC. UNIDADE ADMINISTRATIVA: ORÇAMENTO SEDUC: 

05.07.12.122.0002.2.018.0000 ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO 

DE DIVISÓRIAS E FORRO DE GESSO, PARA ADAPTAÇÃO DA SALA PARA 

ACONDICIONAMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA MERENDA 

ESCOLAR, SITUADA NO ALMOXARIFADO CENTRAL, DE 

RESPONSÁBILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO 

MUNICIPIO DE JAGUARIBE – CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: Por 60 (sessenta) 

dias após a assinatura do contrato CONTRATADA: A D GOMES MARIANO 

SERVIÇOS DE GESSO EM GERAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER 

CAVALCANTE BARROSO ASSINA PELA CONTRATADA: ANTÔNIO 

DOMINGOS GOMES MARIANO VALOR GLOBAL: 19.389,61 (DEZENOVE MIL 

TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS). 

Jaguaribe/CE, 04 de Outubro de 2021. 

 

***  ***  *** 

 

EXTRATO DO CONTRATUAL A Secretaria de SAÚDE do Município de 

Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante da 

CHAMADA PÚBLICA Nº 05.05.01/2021-SESAU UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS, 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PLANTÕES, 

ATENDENDO AS NECESSIDADES DE SAÚDE PÚBLICA, MEDIANTE O 

ATENDIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO TERMO DE 

CREDENCIAMENTO E SEUS ANEXOS, AUXILIANDO NAS AÇÕES DO 

ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO NOVO CORONAVÍRUS, A SEREM 

PRESTADOS NA ALA OU CENTRO COVID, ANEXO AO HOSPITAL MUNICIPAL, 

DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE JAGUARIBE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.01.10.122.0017.2.071 ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.36.00 VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). VIGENCIA 

DO(S) CONTRATO(S): Período de 03 (Três) meses, a contar da data de sua assinatura. 

CONTRATADO: Douglas Arimateia Saraiva Guedes ASSINA(M) PELOS(AS) 

CONTRATADO(AS): Douglas Arimateia Saraiva Guedes ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Ianny de Assis Dantas Jaguaribe/CE, 04 de Outubro de 2021. 

 

***  ***  *** 

 


